

# Årsredovisning

för

## Söderman Inredningar AB

559136-0168

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Martin Söderman, Styrelseledamot  
2025-07-01

Styrelsen för Söderman Inredningar AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver verksamhet inom byggsektorn. Företaget är dotterföretag till Aulima AB org nummer 559222-1419 med säte i Stockholm.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Omsättningen ökade i år tack vare en kombination av ökad efterfrågan på specialanpassade inredningslösningar, effektivare produktionsprocesser samt en stärkt marknadsnärvaro.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	2 195	1 277	5 803	5 500
Resultat efter finansiella poster	-118	107	258	-669
Soliditet (%)	33,1	43,9	33,7	29,1

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	482 779	84 968	<b>617 747</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		84 968	-84 968	<b>0</b>
Årets resultat			-118 280	<b>-118 280</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>567 747</b>	<b>-118 280</b>	<b>499 467</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	567 747
årets förlust	-118 280
	<b>449 467</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	449 467
	<b>449 467</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-01-01  
-2023-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

2 195 156

1 276 723

Övriga rörelseintäkter

9 992

0

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**2 205 148**

**1 276 723**

### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-2 126 662

-906 344

Övriga externa kostnader

-199 640

-253 673

Personalkostnader

0

-10 000

**Summa rörelsekostnader**

**-2 326 302**

**-1 170 017**

**Rörelseresultat**

**-121 154**

**106 706**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

2 940

289

Räntekostnader och liknande resultatposter

-66

-60

**Summa finansiella poster**

**2 874**

**229**

**Resultat efter finansiella poster**

**-118 280**

**106 935**

**Resultat före skatt**

**-118 280**

**106 935**

### Skatter

Skatt på årets resultat

0

-21 967

**Årets resultat**

**-118 280**

**84 968**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	2	178 980	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>178 980</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>178 980</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		287 235	156 704
Fordringar hos koncernföretag		0	775 834
Övriga fordringar		58 028	38 757
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	155 268
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>345 263</b>	<b>1 126 563</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		984 162	282 081
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>984 162</b>	<b>282 081</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 329 425</b>	<b>1 408 644</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 508 405</b>	<b>1 408 644</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

567 747

482 779

Årets resultat

-118 280

84 968

**Summa fritt eget kapital**

**449 467**

**567 747**

**Summa eget kapital**

**499 467**

**617 747**

#### Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

0

9 992

Leverantörsskulder

195 050

0

Skulder till koncernföretag

450 709

576 649

Övriga skulder

313 179

93 665

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

50 000

110 591

**Summa kortfristiga skulder**

**1 008 938**

**790 897**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 508 405**

**1 408 644**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Omklassificeringar	178 980	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>178 980</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>178 980</b>	<b>0</b>

Stockholm 2025-06-30

*Martin Söderman*

Martin Söderman

Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-30

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

*Christian Lamrin*

Christian Lamrin

Auktoriserad revisor
